

عنوان مقاله:

بررسی نقش مدیریت شهری در ارتباط با اقتصاد پایدار شهری

محل انتشار:

ششمین کنفرانس مطالعات مدیریت اقتصاد و حسابداری صنعت محور (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسندگان:

سیدمحمد رضا شهابی - دانشجوی کارشناسی ارشد طراحی شهری دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم تحقیقات

رسا صفائی نمین - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت شهری دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم تحقیقات تهران

فائزه سعید - دانشجوی کارشناسی ارشد طراحی شهری دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم تحقیقات تهران

رسول صفائی نمین - دانشجوی دکترای جغرافیا و برنامه ریزی شهری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز

خلاصه مقاله:

با توجه به نفوذ اقتصاد شهری و اثرات آن در محیط های شهری الزم است تغییر و تحوالتی به وجود آید تا دستاورد های این رشته در مدیریت شهری به وضوح آشکار شود و شاهد رشد و شکوفایی شهرها به رویکرد جدیدی باشیم و مشکلات و معضالت شهرهای کشور از جمله فقر، سکونت گاه های غیررسمی، ترافیک و.... به حداقل کاهش یابد و محیطی سالم و پیشرفته را شاهد باشیم و در جهت توسعه پایدار شهرهای کشور که یکپاز مهمترین بحث های روز برنامه ریزی شهری می باشد، حرکت کنیم. وجود پتانسیل های موجود برای استفاده از تجربیات نظری و تجربی علم اقتصاد شهری و نقشی که این علم می تواند در تعیین مسائل شهرها و چارهجویی این مسائل به عهده گیرد، اهمیت این رشته را نشان می دهد. این رشته باید در کشور ما به خوبیشناسایی شود به طوری که مدیران شهری و سیاست گذاران و برنامه ریزان بخش های مختلف به خوبی از فایده و سود های این رشته آگاهی یابند. بدون شک در این میان مشارکت مردمی در بخش های اقتصادی از تاثیرگذارترین و پایدارترین عملکردهای شهر به شمار می رود و بدون حضور سرمایه های خصوصیدر توسعه و ارتقاء اقتصاد شهرها، نمی توان سایر مسائل شهری را به درستی تحلیل نمود. مدیریت شهری به زبان ساده تمام مراحل پیاده سازی در کالبد و اجتماع شهر است. شهر به عنوان پیچیده ترین مصنوع دستبشر نیازمند مدیریت باادارا بودن طیفی از ادراک و پیچیدگی است. امروزه مدیریت شهرها تحول یافته است. شهرها برای رفاه و آسایش بیشتر شهروندان مدیریت می شوند. مدیریت شهری نقش مهمی در موفقیت و برنامه ها و طرح های توسعه شهری بر عهده دارند این موضوع بخصوص در ارتباط با توسعه شهری اهمیتی یابد. توسعه پایدار ارائه راه حل هایی در مقابل الگو سنتی و کالبدی و اجتماعی، اقتصادی توسعه را شامل می گردد، که بتواند از بروز مسائلی همچون نابودی منابع طبیعی، تخریب اکوسیستم ها، رواج بی عدالتیها، آلودگی، افزایش بی رویه جمعیت و پایین آمدن کیفیت زندگی انسان ها جلوگیری کند.

کلمات کلیدی:

اقتصاد شهری، مدل و نظریه اقتصاد، توسعه اقتصاد شهری، اقتصاد پایدار شهری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1373111>



